

Årsredovisning

UWJ Portmontage AB

Org.nr 556459-1864

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Jansson, Styrelseledamot

2024-06-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för UWJ Portmontage AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Mellerud

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka försäljning av dörrar, portar till industri och fastigheter, trav och avelsverksamhet inom hästsporten samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Mellerud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 810	9 664	8 612	4 942
Resultat efter finansiella poster	1 069	1 251	2 384	330
Balansomslutning	11 247	13 856	13 081	11 048
Soliditet (%)	63	64	61	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att det i år har varit färre anställda med anledning av en strategisk återhållsamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 614 312	987 999	8 722 311
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 700 000		-2 700 000
Balanseras i ny räkning			987 999	-987 999	0
Årets resultat				1 025 246	1 025 246
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 902 311	1 025 246	7 047 557

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 902 311
årets vinst	1 025 246
	6 927 557

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	1 800 000
i ny räkning överföres	5 127 557
	6 927 557

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 810 242	9 664 482
Övriga rörelseintäkter		815 114	349 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 625 356	10 014 169
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-818 006	-4 074 550
Övriga externa kostnader		-1 516 823	-1 763 392
Personalkostnader	2	-2 140 235	-2 942 452
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 200	-62 290
Summa rörelsekostnader		-4 524 264	-8 842 684
Rörelseresultat		1 101 092	1 171 485
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		117 975	117 975
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136 922	32 154
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-112 466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 392	-70 889
Summa finansiella poster		-31 961	79 240
Resultat efter finansiella poster		1 069 131	1 250 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		254 920	0
Summa bokslutsdispositioner		254 920	0
Resultat före skatt		1 324 051	1 250 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 805	-262 726
Årets resultat		1 025 246	987 999

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 391 400	2 440 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 391 400	2 440 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 447 937	1 329 962
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	30 001	142 467
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 477 938	1 472 429
Summa anläggningstillgångar		3 869 338	3 913 029
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		107 600	104 372
Summa varulager		107 600	104 372
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		291 995	217 295
Övriga fordringar		282 717	715 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 000	43 847
Summa kortfristiga fordringar		762 712	976 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 507 187	8 861 866
Summa kassa och bank		6 507 187	8 861 866
Summa omsättningstillgångar		7 377 499	9 942 820
SUMMA TILLGÅNGAR		11 246 837	13 855 849

Balansräkning	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 902 311	7 614 312
Årets resultat		1 025 246	987 999
Summa fritt eget kapital		6 927 557	8 602 311
Summa eget kapital		7 047 557	8 722 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	254 920
Summa obeskattade reserver		0	254 920
<i>Långfristiga skulder</i>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 992 560	3 182 520
Skulder till koncernföretag		679 437	561 949
Summa långfristiga skulder		3 671 997	3 744 469
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		189 960	189 960
Leverantörsskulder		154 539	242 846
Skatteskulder		0	510 158
Övriga skulder		142 760	33 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 024	157 783
Summa kortfristiga skulder		527 283	1 134 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 246 837	13 855 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 195 000	3 195 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 195 000	3 195 000
Ingående avskrivningar	-754 400	-705 200
Årets avskrivningar	-49 200	-49 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-803 600	-754 400
Utgående redovisat värde	2 391 400	2 440 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 816	472 816
Försäljningar/utrangeringar	-269 041	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 775	472 816
Ingående avskrivningar	-472 816	-459 726
Försäljningar/utrangeringar	269 041	0
Årets avskrivningar	0	-13 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-203 775	-472 816
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 329 962	1 211 987
Inköp	117 975	117 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 447 937	1 329 962
Utgående redovisat värde	1 447 937	1 329 962

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 380	269 423
Inköp	0	15 957
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 380	285 380
Ingående nedskrivningar	-142 913	-142 913
Årets nedskrivningar	-112 466	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-255 379	-142 913
Utgående redovisat värde	30 001	142 467

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	759 840	759 840
Förfaller senare än 5 år	2 232 720	2 422 680
	2 992 560	3 182 520

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	4 550 000	4 550 000
	4 950 000	4 950 000

Mellerud 2024-06-19

Urban Jansson
Urban Jansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19
Ernst & Young AB

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor


